(63 ) a t h a n a p i , R C , R L , B o f . ; a t h a n a p i , C a p . 

(64 ) a r r a h u i n , R L , C a p . 
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E l c ó d i c e l a t i n o a r á b i s o d e l R e p a r t i m i e n t o d e M a l l o r c a . C u b i e r t a y f o l i o 1 r. 

XXX II. S. A. !.. L Ä M . CCXLV1I 

El códice latinoárabijro del Repartimiento de Mallorca. Folios 4 v. y 5 r. 
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Rahal azmet abnalhazen < 6 5' - .v. j o . et est bg. de porsan, 
Alcaria arracli— .iij. j o . et est. bg. de ripullo et fratrum suorum. 
Alqueria algeir— v. jo . et de istis dedit dominus Rex fulqueto 

bursano .iij. j o . et remanent domino Rege .iij. j o . quas dedit ma-
gistro Nicholao infantis. 

(Fol. 4 v) 
Alqueria benjaziza<6 6>— .viij. [parece vij] jo . et est petri scriptoris 

ylerde. 
Alqueria tale abena l i< 6 7>— . iij. jo. et est. R. blader de ylerda. 
Alqueria algebeli <68>— . v . j o . et est .G. bouis et reddidit idem 

G. boy domino regi illas tres jouatas quas habet in jnqua de caua-
llerijs barchinone quas dedit dominus Rex magistro Nicholao . 

Alqueria huatel— .v. j o . et est Geraldi gausperti. 
Alqueria huatiaron— .xij. iouatas et est petri de castro et G. pon. 

et p. de monros . 
Rahal almerij<69> prope uillam— .ij. j o . et est martini ferrandiz 

ortolanj (domini Maiori). 
Alqueria mahomet abenyafia abenxerif ( 7 ° i .v. j o . et est de blan-

cacio. 
Alqueria mahomet abeniafia<7>). viij. jo . et est de bo[s?]chetz. 
Alcaria albaranca '72)— . v . j o . et est .p . dortau [dorcau?]. 
Alqueria morages<73>— .vi. jo . et est mingot . 
Rahal algenjen '74 1 . viij .jo. et est domini Regis et dedit infanti. 
Alqueria orioles ( 7 5 ) — .vi. jo . et est poncij de olzeto cum .v. socijs . 
Alqueria almerendi—. v. j o . et est. b. bayner. 

(Fol. 5 r) 
Alqueria adducutz— .vi. j o . et est judeorum. 
Rahal abenbazo (abenbaco) '76 _ .iiij. jo . et est judeorum. 
Alqueria arraya— .iiij. j o . et est judeorum. 

(65) azmeth, Cap., Bof. * 

(66) beniaziza, R C etc. 

(67) Alcheria abenali, RC. 

(68) algebali, RL, Cap. 

(69) Almerii, Bof. 

(70) Mahomet abeniafia, RC; Mafomet abenjafia, RL, Cap.; Mahommet abhcnjafia, Bof. 

(71) Mahommet, Bof. 

(72) albarancha, RL, Cap. 

(73) Moragues, Bof. 

(74) algenen, RC; algennen, RL, Cap., Bof. 

(75) Véase Auriolhez, RC etc. (Pollensa). 

(76) abenbazzo, RC etc. 
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Alquería benicalel .v. jo . et sunt ex istis .G. seger (seguer) .iij. io. 
et domini regís .ij . quas dedit. bn. espaynol .